Cena budúceho predmetu kúpy je stanovená na základe 
Odborného posudku č. 4/2018 vyhotoveného MAXISS, spol. s r. o., Jazmínová 1, Banská Bystrica 
vo výške 1,49 Eur/m2, t. j. pri výmere 282 m2, vo výške 420,18 Eur.

2. Budúca kúpna cena budúceho predmetu kúpy predstavuje sumu 4142,03 Eur (slovom: 
Štyritisícstoštyridsaťdva eur a tri eurocenty).

IV.
Termín a podmienky uzavretia kúpnej zmluvy

1. Zmluvné strany sa zaväzujú uzatvoriť kúpnu zmluvu na odplatný prevod budúceho predmetu kúpy, 
špecifikovaného v čl. I. tejto zmluvy po splnení odkladacích podmienok uvedených v bode 3.